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Schrumpfspleißschutz - FOC-SHRINKSPLICE-PROTECT - 1019676
Bitte beachten Sie, dass die hier angegebenen Daten dem Online-Katalog entnommen sind. Die vollständigen Informationen und Daten entnehmen
Sie bitte der Anwenderdokumentation. Es gelten die Allgemeinen Nutzungsbedingungen für Internet-Downloads.
(http://phoenixcontact.de/download)

Schrumpfspleißschutz, Bauform: gerade, Schutzart: IP20, Kabelabgang: oben und unten, Farbe: transparent

Artikelbeschreibung
Schrumpfspleißschutz

Ihre Vorteile

 keine Dämpfungseinflüsse auf den Fusionsspleiß

 mechanischer Schutz von Fusionsspleißen

 Bellcore GR-1380-CORE (Telcordia)

 BT (British Telecom)

Kaufmännische Daten
Verpackungseinheit 12 STK

Mindestbestellmenge 12 STK

GTIN

GTIN 4055626701196

Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung) 0,250 g

Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung) 0,250 g

Zolltarifnummer 39269097

Herkunftsland Deutschland

Verkaufsschlüssel D1 - Steckverbinder

Technische Daten

Environmental Product Compliance
China RoHS Zeitraum für bestimmungsgemäße Verwendung: unbegrenzt = EFUP-e

Keine Gefahrstoffe über den Grenzwerten
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Schrumpfspleißschutz - FOC-SHRINKSPLICE-PROTECT - 1019676
Klassifikationen

eCl@ss

eCl@ss 10.0.1 27144440

eCl@ss 4.0 24010400

eCl@ss 4.1 24010400

eCl@ss 5.0 19030300

eCl@ss 5.1 19030300

eCl@ss 6.0 27061800

eCl@ss 7.0 27061803

eCl@ss 9.0 27144440

ETIM

ETIM 6.0 EC002609

ETIM 7.0 EC002609

Approbationen

Approbationen

Approbationen

EAC

Ex Approbationen

Approbationsdetails

EAC      B.01742

Zubehör

Optionales Zubehör

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-LCD6-OM2-PT9 - 1019713

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 6x LC-Duplex (OM2)
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Schrumpfspleißschutz - FOC-SHRINKSPLICE-PROTECT - 1019676
Zubehör

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-LCD6-OM4-PT9 - 1019712

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 6x LC-Duplex (OM4)
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-LCD6-OSP-PT9 - 1019711

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 6x LC-Duplex (OS2)
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-LCD6-MM - 1019710

Tragschienen-Spleißbox, ohne Pigtails, für 6x LC-Duplex
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-LCQ6-OM2-PT9 - 1019709

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 12x LC-Duplex (OM2)
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-LCQ6-OM4-PT9 - 1019708

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 12x LC-Duplex (OM4)
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Schrumpfspleißschutz - FOC-SHRINKSPLICE-PROTECT - 1019676
Zubehör

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-LCQ6-OSP-PT9 - 1019707

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 12x LC-Duplex (OS2)
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-LCQ6-MM - 1019705

Tragschienen-Spleißbox, ohne Pigtails, für 12x LC-Duplex
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-SCD6-OM2-PT9 - 1019700

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 6x SC-Duplex (OM2)
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-SCD6-OM4-PT9 - 1019698

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 6x SC-Duplex (OM4)
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-SCD6-OSP-PT9 - 1019692

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 6x SC-Duplex (OS2)
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Schrumpfspleißschutz - FOC-SHRINKSPLICE-PROTECT - 1019676
Zubehör

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-SCD6-MM - 1019686

Tragschienen-Spleißbox, ohne Pigtails, für 6x SC-Duplex
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-STD6-OM1-PT9 - 1019684

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 6x ST-Duplex (OM1)
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-STD6-OM2-PT9 - 1019683

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 6x ST-Duplex (OM2)
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-STD6-OSP-PT9 - 1019682

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 6x ST-Duplex (OS2)
 
 

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-STD6-MM - 1019681

Tragschienen-Spleißbox, ohne Pigtails, für 6x ST-Duplex
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Schrumpfspleißschutz - FOC-SHRINKSPLICE-PROTECT - 1019676
Zubehör

Spleißbox - FOC-FDX20-PP-E2D6-OSA-PT9 - 1019680

Tragschienen-Spleißbox, komplett spleißfertig montiert, für 6x E2000® (OS2 APC)
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